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
Atlético-MG 1x3 Cruzeiro

SÉRIE B
Ceará 1x3 Sampaio Correa

Bragantino 2x0 Bahia
Criciúma 0x3 Macaé

Luverdense 2x2 Santa Cruz

AMISTOSOS
9h Irlanda x Inglaterra
16h França x Bélgica
17h Brasil x México

BRASILEIRÃO
11h Internacional x Coritiba
19h30 Fluminense x Sport
19h30 Figueirense x Palmeiras
19h30 Goiás x Avaí

SÉRIE C
11h Vila Nova x Icasa
15h Londrina x Tombense
15h Caxias x Brasil de
Pelotas
19h América-RN x Salgueiro
19h Fortaleza x ASA
19h Confiança x Águia de Marabá
19h Botafogo-PB x Cuiabá

COPA DO MUNDO FEMININA
14h Noruega x Tailândia
17h Alemanha x Costa do Marfim

ELIMINATÓRIAS DA CONCACAF
21h Nicarágua x Suriname

Termômetro
Vindo de empate por 1 a 1
com o Peru, em amistoso no
meio de semana, o México,
22º colocado no ranking da
Fifa, no qual o Brasil aparece
na quinta posição, entende
que o amistoso deste domin-
go pode dizer bem o que irá
enfrentar na Copa América.
“A seleção brasileira é sem-
pre um termômetro muito in-
teressante. Se formos bem
neste jogo é sinal de que po-
demos pensar grande na
Copa América”, analisou o
técnico Miguel Herrera, que
manterá em campo a base
que empatou com o Peru, ad-
versário dos brasileiros na es-
treia pelo Grupo C na Copa
América, dia 14. A chave con-
ta ainda com Colômbia e Ve-
nezuela. Já os mexicanos es-
tão no Grupo A, com Bolívia,
Equador e Chile.

SEM NEYMAR
Em termos de escalação, o Brasil não poderá contar com
Neymar, que ontem defendeu o Barcelona na final da Liga
dos Campeões contra a Juventus. Robinho, com dores no
joelho direito, é mais um problema e fica de fora para a
entrada de Roberto Firmino. Outro desfalque é Luiz Gusta-
vo, cortado por conta de lesão.

frente são oportunidades
para nos armarmos bem
para a Copa América. Nes-
ses jogos vamos colocar em
prática o nosso momento
para sabermos nossas reais

condições antes da estreia.
Espero um teste muito
complicado contra o Méxi-
co, porém um jogo eficien-
te para o que queremos
agora”, analisou Dunga.

Com 100% de aproveitamento após duas vitórias sobre a Sérvia e uma sobre a Austrália, a se-
leção brasileira masculina de vôlei tenta manter o aproveitamento máximo na Liga Mundial nes-

te domingo, quando reencontra a equipe australiana dois dias depois de tê-la superado por 3
sets a 1. O segundo duelo entre as equipes está marcado para as 10h no Ginásio Adib Moysés
Dib, em São Bernardo do Campo (SP), com transmissão da Globo e da Band e contra o mais fra-
co adversário da chave. O técnico Rubinho, que substitui o suspenso Bernardinho, deverá fazer

mudanças na seleção a fim de dar ritmo de jogo aos atletas que pouco atuaram na Liga Mundial.

 LIGA MUNDIAL | Brasil reencontra a Austrália
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:

- Ed. Eco Ville                      - Ed. Val Paraiso                 
- H. Rieger Residence                - Ed. Unique
 - Ed. Residence Curitiba       - Ed. Sylvio Kissula               
- Ed. Guiomar Rezende          - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha             - Ed. Vila Real            

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 4 salas, la-
vabo, sacadas, cozinha, lavanderia, dep. empregada, 
depósito, 3 vagas de garagem, ótima área de lazer em 
amplo terreno. Entrega da obra para Maio / 2015. Valor 
R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo Ponto, instalações 
e estoque, em funcionamento, com grande clientela. R$ 90.000,00

SOBRADO 270M²
Rua Monjoleiro, Tropical, suíte máster, suíte 
simples, 2 qtos, bwc, 3 salas, lavabo, escrit., 
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
e jantar, cozinha, área de serviço 
ex te rna ,  1  vaga  de  garagem 
descoberta. R$ 139.000. (Minha 
casa, minha vida) F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001 ou no e-mail: contato@
krumconstrucoes.com.br  CI-158725.

VENDO COSTA
Country, 232m², 20 x 30, terreno 600 
m2, frente a praça, 3 suíte, 1 escritário, 
1 bwc, 2 salas, coz. Planejada, lavand., 
gar. 2 carro, edícula, terreno Murado. 
R$ 850.000. Ac/ imóvel até 300.000. 
F: (45) 9800-4477.  CI-158851.

VENDO OU TROCO
Casa no Continental Parque, por 
apartamento. Terreno único, 120m² 
construido, c/ estrutura p/ sobrado, 
móveis planejados na cozinha, lavand. 
e edícula. R$ 350.000. F: (45) 9961-
2700/ 9838-7276.  CI-158983.

VENDO SOBRADO
 No Loteamento Angra dos Reis, 
c/ aproximadamente 105,35m² de 
área total, suíte, 2 qtos, bwc social, 
lavabo, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço, 1 vaga de 
garagem coberta, opção p/ 2ª vaga 
de garagem descoberta. R$ 315.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001 ou no 
e-mail: contato@krumconstrucoes.
com.br  CI-158722.

VENDO SOBRADO
140m², Canadá, condomínio Bela 
Vista, 1 suíte, 2 qtos., 2 salas, coz., 
gar. 2 carros. R$ 380.000. F: (45) 
9800-4477.  CI-158444.

VENDO SOBRADO
187m², semi-mobiliado, São Cristóvão, 
próx. Núcleo regional educação, 1 
suíte, 2 salas, 2 qtos., churrasq., gar. 
2 carros, portão eletrônico, cerca 
elétrica. R$ 400.000.  F: (45) 9800-
4477.  CI-158435.

VENDO LOTE CENTRAL
No Jd. Boa Vista, rua Olavo Bilac, 
c/ 448m². R$ 380.000., c/ alvará de 
construção 119m² aprovado. F: (45) 
3035-2482/ 9970-4695.  CI-158989.

VENDO LOTE Nº 4

Na rua Tupis, lot. Angra dos Reis, 

última quadra, c/ 250m². R$ 100.000. 

F: (45) 3035-2510/ 9134-5384/ 9134-

5385.  CI-158747.

VENDO LOTES

Ou chácara na beira do lago, em Boa 

Vista, 1.800m da cidade, a partir de R$ 

30.000. F: (45) 3287-1293/ 3287-1360/ 

9125-5185.  CI-158958.

VILA TOLENTINO

Terreno com 420m², e casa mista de 

100m², rua Sérgio Djalma de Holanda 

1420, R$ 330.000. F: (45) 3035-6699 

ou 9966-6699 creci 3999.  CI-157895.

CONSÓRCIO
I M O B I L I Á R I O .  C a s a ,  a p a r t . , 
sobrado, barracões, sala, sitíos, 
chácaras, construções e reformas. 
Grupo Especial. Confira crédito R$ 
150.000. Parcelas só R$ 1089,98. 
Não cobramos taxa de adesão.  F: 
(45) 3325-1070/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-158877.

CONSÓRCIO

IMOBILIÁRIO. Grupo especial, confira 

crédito R$ 200.000. Parcelas só 

R$ 1.441,57. Furo de grupo, vagas 

limitadas. Não cobramos taxa de 

adesão. Mais informações com Jorge 

F: (45) 3325-1070/ 9972-3798. www.

lanceconsorcios.com.br  CI-158878.

CONSÓRCIO A BOLA DA VEZ

Compre um Consórcio Rodobens. 

I m ó v e i s ,  C a r r o s  e  M o t o s . 

Represen tan te  em Cascave l : 

Imobiliária Destro F: (45) 3038-6464/ 

9972-0213/ 9972-0172/ 9938-9739. 

Creci J4114  CI-154580.

CONSÓRCIO DE IMÓVEL
CONTEMPLADO. Crédito de R$ 
133.557., entrata de R$ 65.000., + 93 
parcelas de R$ 1153,76. Valor pago R$ 

51.500. Fone: (45) 9991-9713.  CI-158997.

CONSÓRCIO/ CONTEMPLADO
De imóvel, vendo R$ 50.000., entrada 
de R$ 25.000. + parcelas de R$ 414. 

Só vendo. F: (45) 9964-9981.  CI-158378.

CONTRATA-SE
Mecân i co  de  au tomóve i s ,  c / 
experiência em regulagem de motor 
e suspensão. Salário inicial R$ 1.700. 

F: (45) 9973-0858/ 9910-1064.  CI-158953.

AMARRAÇÃO AMOROSA
 Trago a pessoa amada em 3 dias. 
www.centrosagradocoracao.com . 
F: (41) 3359-9932/ 9679-2605  CI-
158283.
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ALUGO APARTAMENTO
No centro,  2 qtos,  sala,  coz. , 
lavanderia, lavabo, bwc, aquecimento 
a gás. R$ 750. F: (45) 9918-0270 c/ 
Fabiola.  CI-158078.

ALUGO BARRACÃO
Com 1900m² na Av. Toledo, próximo 
à Câmara, c/ terreno de 2400m². 
Consulte-nos. Creci J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-154589.

ALUGO SALA
Comercia,l térrea Jd. Cataratas c/ 
apróx. 45m², ótima localização. R$ 
680. F: (45) 9860-0828 / 9970-1560.  
CI-158771.

SALA COMERCIAL
Santa Cruz, Rua Xavantes, 150m². F: 
(45) 3039-3444.  CI-158361.
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